
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Economico-Finanziaria

DETERMINAZIONE      DI    IMPEGNO     N. 20

OGGETTO: Avviso bonario  INPS – Liquidazione somme dovute.

Assunta il giorno         VENTOTTO     del mese   di        GENNAIO         dell’anno    2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Visto l'avviso bonario pervenuto dall'INPS di  Verbania con nota n. 5290.23/12/2015.0089522 di
prot del 23-12-2015  dal quale risulta che da controlli effettuati  non risultano i versamenti per
contributi previdenziali, assistenziali e per somme aggiuntive  riferiti al 2014  di seguito elencati per
l'importo complessivo di e 16,03:

* CPDEL € 13,18
* INADEL €   1,62
* Gestione Unica Crediti €   1,13

- Ritenuto di procedere al versamento immediato di quanto dovuto per evitare ulteriori addebiti per
sanzioni ed interessi;

Visto il D.Lgs 267/00;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita'

DETERMINA

-  Di  procedere  al  versamento  all'INPS della  somam di  €  16,03 a  titolo  di  contributi  CPDEL,
INADEL e cassa Unica del Credito  oltre a sanzioni ed interessi così come indicato nell'avviso
bonario ci cui alla premessa e relativo al 2014;

Di imputare la spesa al cap. 905/10 (Codice bilancio 1.3-1.1.2.1) del redigendo bilancio 2016.

                  
  Il Responsabile del Servizio 

                             Finanziario
                      F.to Sara   Bacchetta

        *****************

-   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì  __28-01-2016___
   Il Responsabile del Servizio 

                             Finanziario
                      F.to     Sara   Bacchetta


